
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/25 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Wróblew w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Wróblew w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4 722 530,08 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
1 563 047,28 zł, z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 725 416,66 zł 
oraz z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczek w wysokości 1 148 928,40 zł, z niewykorzystanych 
środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 285 137,74 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5 313 891,70 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 591 361,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7634



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7634



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne    
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 0,00 60 000,00 66 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 60 000,00 66 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 332 000,00 0,00 150 000,00 482 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 64 000,00 0,00 7 000,00 71 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 64 000,00 0,00 7 000,00 71 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 268 000,00 0,00 143 000,00 411 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 268 000,00 0,00 143 000,00 411 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 136 000,00 0,00 6 000,00 142 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 000,00 0,00 6 000,00 142 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 112 435,00 0,00 72 120,00 184 555,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 17 120,00 27 120,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 17 120,00 27 120,00 
 75095  Pozostała działalność 102 435,00 0,00 55 000,00 157 435,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

21 850 199,17 0,00 185 000,00 22 035 199,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7634



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 620 500,00 0,00 175 000,00 2 795 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 175 000,00 225 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 165 000,00 0,00 10 000,00 175 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 398 291,83 0,00 47 000,00 9 445 291,83 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 124 000,00 0,00 47 000,00 171 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 460 991,20 0,00 49 856,00 510 847,20 
 80101  Szkoły podstawowe 74 491,20 0,00 49 856,00 124 347,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

56 310,00 0,00 49 856,00 106 166,00 

852   Pomoc społeczna 375 250,00 0,00 15 000,00 390 250,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 112 500,00 0,00 20 000,00 132 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

107 500,00 0,00 20 000,00 127 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 
bieżące razem: 35 734 667,20 0,00 604 976,00 36 339 643,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 435,00 0,00 0,00 42 435,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 297 820,00 1 297 820,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 297 820,00 1 297 820,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 297 820,00 297 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7634



801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 57 960,06 57 960,06 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 57 960,06 57 960,06 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 57 960,06 57 960,06 

majątkowe razem: 3 423 021,65 0,00 1 400 780,06 4 823 801,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 780,00 0,00 0,00 351 780,00 

      

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 768 498,88 0,00 0,00 2 768 498,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 41 926 187,73 0,00 2 005 756,06 43 931 943,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

394 215,00 0,00 0,00 394 215,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7634



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 823 041,65 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 041,65 3 356 041,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 873 041,65 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 041,65 6 406 041,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 823 041,65 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 041,65 3 356 041,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 873 041,65 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 041,65 6 406 041,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 500,00 240 500,00 240 500,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 700,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 377 200,00 302 500,00 302 500,00 0,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 700,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 370 200,00 295 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 593 745,40 7 175 185,40 6 687 750,40 5 669 500,00 1 018 250,40 0,00 445 000,00 42 435,00 0,00 0,00 418 560,00 418 560,00 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 620,00 61 620,00 61 620,00 0,00 61 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 655 365,40 7 236 805,40 6 749 370,40 5 669 500,00 1 079 870,40 0,00 445 000,00 42 435,00 0,00 0,00 418 560,00 418 560,00 351 780,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 380 000,00 6 380 000,00 6 355 000,00 5 599 000,00 756 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 620,00 61 620,00 61 620,00 0,00 61 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 441 620,00 6 441 620,00 6 416 620,00 5 599 000,00 817 620,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 063 835,00 301 000,00 271 000,00 77 000,00 194 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 762 835,00 762 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 103 835,00 301 000,00 271 000,00 77 000,00 194 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 802 835,00 802 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  

Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże przed zmianą 1 042 835,00 300 000,00 270 000,00 77 000,00 193 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 742 835,00 742 835,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7634



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

pożarne 

po zmianach 1 077 835,00 300 000,00 270 000,00 77 000,00 193 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 777 835,00 777 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 165,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 165,00 357 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 900,00 474 900,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 257 065,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 065,00 832 065,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 900,00 474 900,00 0,00 0,00 0,00  75809  

Rozliczenia 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 774 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 900,00 774 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 115 000,00 51 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 956,70 43 956,70 43 956,70 0,00 43 956,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 173 956,70 173 956,70 158 956,70 51 000,00 107 956,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 110 000,00 51 000,00 59 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 956,70 43 956,70 43 956,70 0,00 43 956,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 168 956,70 168 956,70 153 956,70 51 000,00 102 956,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 900,00 106 900,00 106 900,00 27 800,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 126 900,00 126 900,00 126 900,00 27 800,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 767 500,00 2 617 500,00 2 616 500,00 256 500,00 2 360 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 692 181,04 64 181,04 64 181,04 0,00 64 181,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 000,00 1 628 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 459 681,04 2 681 681,04 2 680 681,04 256 500,00 2 424 181,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 705 000,00 1 705 000,00 1 704 000,00 256 500,00 1 447 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 181,04 64 181,04 64 181,04 0,00 64 181,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 866 181,04 1 769 181,04 1 768 181,04 256 500,00 1 511 681,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 000,00 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 547 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 000,00 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260 000,00 1 270 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 340 000,00 1 350 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 000,00 795 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 835 000,00 835 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7634



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 306 617,25 32 887 015,60 30 173 169,60 20 205 999,00 9 967 170,60 1 230 000,00 1 351 411,00 42 435,00 0,00 90 000,00 7 419 601,65 7 419 601,65 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 579 357,74 331 757,74 251 757,74 0,00 251 757,74 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 600,00 5 247 600,00 1 531 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 885 974,99 33 218 773,34 30 424 927,34 20 205 999,00 10 218 928,34 1 310 000,00 1 351 411,00 42 435,00 0,00 90 000,00 12 667 201,65 12 667 201,65 1 882 780,00 0,00 0,00 

    
Rodzaj zadania: Zlecone   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 768 498,88 2 768 498,88 1 251 568,88 392 513,88 859 055,00 0,00 1 516 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 768 498,88 2 768 498,88 1 251 568,88 392 513,88 859 055,00 0,00 1 516 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7634



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

   

Zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z ładowaczem czołowym i 
przyczepy do usuwania awarii wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie 
gminy Wróblew 

1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

600   Transport i łączność 3 356 041,65 3 050 000,00 6 406 041,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 356 041,65 3 050 000,00 6 406 041,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 000,00 3 050 000,00 4 345 000,00 

   Dokumentacje projektowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114301 E w miejscowości Inczew 1 000 000,00 2 350 000,00 3 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 0,00 700 000,00 700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 061 041,65 0,00 2 061 041,65 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 2 061 041,65 0,00 2 061 041,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 54 700,00 74 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 54 700,00 74 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 700,00 54 700,00 

   Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Sędzice 0,00 18 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7634



   Plac zabaw "Mój drugi dom"- Sołectwo Słomków Suchy 0,00 18 700,00 18 700,00 

   Rozbudowa placu zabaw - Sołectwo Wągłczew 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Tubądzin 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 418 560,00 0,00 418 560,00 

 75095  Pozostała działalność 418 560,00 0,00 418 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 780,00 0,00 66 780,00 

   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 66 780,00 0,00 66 780,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 977,70 0,00 291 977,70 

   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 291 977,70 0,00 291 977,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 802,30 0,00 59 802,30 

   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 59 802,30 0,00 59 802,30 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 762 835,00 40 000,00 802 835,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 742 835,00 35 000,00 777 835,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

742 835,00 35 000,00 777 835,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie na 
zabezpieczenie wkładu własnego OSP na zadanie pn.: "Termomodernizacja 
Remizy OSP w Oraczewie" 

324 496,00 0,00 324 496,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rowach na 
zabezpieczenie wkładu własnego OSP na zadanie pn.: "Termomodernizacja 
Remizy OSP w Rowach" 

418 339,00 0,00 418 339,00 

   
Dotacja celowa na zakup lekkiego samochodu ratowniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziebędowie 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7634



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem 
na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Kłodzko 
we wrześniu 2024 roku 

20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 357 165,00 474 900,00 832 065,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 474 900,00 774 900,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 474 900,00 774 900,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1720E w miejscowości 
Wróblew poprzez wykonanie chodnika" 

0,00 14 900,00 14 900,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wągłczew" 0,00 460 000,00 460 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu - 
Charłupia Wielka Etap I" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 57 165,00 0,00 57 165,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 165,00 0,00 57 165,00 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 165,00 0,00 57 165,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 1 628 000,00 1 778 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 97 000,00 97 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00 

   
Zakup prasokontenera do gromadzenia odpadów z papieru i tektury na 
PSZOK we Wróblewie 0,00 97 000,00 97 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7634



   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wróblew 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 1 531 000,00 1 531 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 242 036,77 1 242 036,77 

   Rewitalizacja stawu w sołectwie Tubądzin 0,00 1 242 036,77 1 242 036,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 288 963,23 288 963,23 

   Rewitalizacja stawu w sołectwie Tubądzin 0,00 288 963,23 288 963,23 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 0,00 990 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 990 000,00 0,00 990 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

990 000,00 0,00 990 000,00 

   
Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku 
kościoła parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 0,00 990 000,00 

  
Razem 7 419 601,65 5 247 600,00 12 667 201,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7634



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 835,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 835,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75478 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 474 900,00 0,00 0,00 0,00 758 75809 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 774 900,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
plan przed zmianą 1 130 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 932 835,00 

zmiana 80 000,00 0,00 474 900,00 0,00 0,00 35 000,00 Razem 
plan po zmianie 1 210 000,00 0,00 794 900,00 0,00 0,00 1 967 835,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7634



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Wróblew w 2025 roku 

Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 000,00 0,00 1 705 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 705 000,00 0,00 1 705 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 1 705 000,00 0,00 1 705 000,00 
Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 000,00 161 181,04 1 866 181,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 705 000,00 161 181,04 1 866 181,04 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 705 000,00 64 181,04 1 769 181,04 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256 500,00 0,00 256 500,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 447 500,00 64 181,04 1 511 681,04 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 0,00  1 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 97 000,00 97 000,00 
   zakupy inwestycyjne 0,00 97 000,00 97 000,00 

Razem 1 705 000,00 161 181,04 1 866 181,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7634



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wróblew w 2025 roku 

Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 130 000,00 0,00 130 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 0,00 130 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 0,00 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 130 000,00 0,00 130 000,00 
Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 130 000,00 43 956,70 173 956,70 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0,00 5 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 43 956,70 168 956,70 
   Wydatki bieżące, w tym: 125 000,00 43 956,70 168 956,70 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00 0,00 51 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 000,00 43 956,70 102 956,70 
   dotacje na zadania bieżące  15 000,00 0,00  15 000,00 

Razem 130 000,00 43 956,70 173 956,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7634



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Przychody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 285 137,74 285 137,74 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 725 416,66 1 725 416,66 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 750 000,00 - 9 709,98 1 740 290,02 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 563 047,28 1 563 047,28 

 

 Razem: 1 750 000,00 Razem: 3 563 891,70 Razem: 5 313 891,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7634



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/75/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 601 071,60 - 9 709,98 591 361,62 

 

 Razem: 601 071,60 Razem: -9 709,98 Razem: 591 361,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7634


	UCHWAŁA NR IX/75/25 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Wróblew w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wróblew w 2025 roku
	Załącznik 7 - Przychody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 8 - Rozchody budżetu w 2025 roku

		2025-07-18T11:26:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




